
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 431

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:19:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE REDE DE INTERNET E INTRANET EM
PRÉDIOS PÚBLICOS.
Resumo:
VALOR: R$ 16.306,66( dezesseis mil reais e trezentos e seis reais e sessenta e seis centavos)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/431/pstrongaquisicao-de-materiais-para-instalacao-de-rede-de-internet-e-intranet-em-predios-publicosstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b61c4ae0f590be1b67389a02bcbea50.pdf

